1) Im Text steht eigentlich: «Casernatoress.
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Visionis et inssionis sub pensis et censuris inibi insertis requisitus, ut nos pro
Episcopo ct pastore ecclesie Constantiensis recognosceret, teneret et haberet, eidem
requisilioni non paruerit, ut sic penas et sententias dictorum litteraram apostoli-
Carum incurrendo. huiusmodi quoque prepositura, canonicatu et prebenda. et aliis
Suis beneficiis iuxta tenorem earundem litterarum. ac mentem et voluntatem sanc-
tissimi domini nostri pape, destitutus, nudatus et privatus existat, et illi, ut sic
Vacare ceperint et vacent: Id circo nos, ut loci ordinarius, ad quem collacio, pro-
Visio et institutio et quevis alia dispositio prepositure ad mnos nomine sen-
tentie nostre pleno jure spectare dinoscuntur, quemadmodum ab antiquo ad predeces-
Sores nostros spectaverunt, de illis, ne diutius viduetatis incommodo deplorent,
legitime providere volentes, eosdem cum suis juribus et pertinenciis sincere nobis
in Christo dilecto Mathie Schyt, presbytero, quem ydoneitatis, laudabilis vite et
honestatis aliaque virtutum merita apud nos commendant, huiusmodi meritorum
Storum intuitu, et ob diversa obsequia nobis alacri Studio impensa conferendos
duximus et assignandos duximus his instrumentis, recepto tamen prius ab eodem
€t prestito per eum fidelitatis et obedientie solito juramento, in dei nomine con-
ferimus et assignamus, Ipsum de illis hniusmodi serie litterarum investientes.
Que omnia et singula ad vestram et cuiuslibet vestrum notitiam indubitatam
deducimus et deduci volumus. Vobisque et vestrum cuilibet insolidum super hoc
Tequisito, firmiter et districte in virtute sancte obediencie et sub infra seriptarum
Sententiarum penis, precipiendo mandamus, quatenus supradictum Mathiam, sic
Per nos investitum, vel eius legitimum procuratorem in et ad dicte prepositure,
@nonicatus et prebende, juriumque et pertinentiarum omnium eiusdem realem,
tualem et effectualem inducatis, et quivis vestrum inducat possessionem amoto
®Xinde quolibet alio illicito detentore vel occupatore, sibi quoque obedienicam et
‘everenciam debitas et condignas prestetis ac locum in capitulo et stallum in choro
Wxta morem et consuetudinem ecclesie vestre assignetis. Nec non eidem vel ejus
Pocuratnri legitimo de fructibus, redditibus, juribus et ohvencionibus uniuersis et
Singyis respondeatis, et ab his, quorum interest, respondere faciatis, ac omnia alia
& Singula in permissis et circa ea sibi facienda et impendenda impendatis et
dCiatis et quilibet vestrum impendat et faciat, adhibitis solemnitatibus et cautelis
®bitis et consuetis. Quod si forte premissa omnia et singula seu aliqua eorum,
Proyt per nos superius mandatum non adimplerentur, seu aliquis vestrum adim-
pleVel‘it, Nos in vos omnes et singulos supradictos et quemlibet vestrum in his
“belles et mandata nostra huiusmodi contemptores excommunicationem, in capi-
Yum vestre dicte ecclesie suspensionem a divinis et in eandem collegiatam sancte
€rene ac quemcunque aliorum rebellium excommunicationis interdicti sententias
*Temus alias nihilominus penas et censuras rebellionem vestram exigentem ex-
tatursi,